
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb obsluhy kogeneračního zařízení

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 6.12.2016 
(dále též jen „smlouva14)

Smluvní strany:

E.ON Energie, a.s.
se sídlem: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
IČ: 260 78 201
DIČ: CZ26078201
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 1390
zastoupená na základě plné moci: íng. Jaromírem Němcem, vedoucím energetických služeb

a zdrojů a
Ing. Milanem Vášou, vedoucím provozu a správy zdrojů

(dále též jen „objednatel44) 

a

Správa bytového fondu města Vítkova, příspěvková organizace
se sídlem: Vítkov, Opavská 21, PSČ 74901
IČ: 004 89 557
DIČ: CZ00489557
příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl Pr, vložka 1
zastoupená: Zdeňkou Novákovou, ředitelkou

(dále též jen „poskytovatel44)

coby účastníci shora uvedené smlouvy uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento

Dodatek č. 1 ke smlouvě
(dále též jen „Dodatek č. 1")

ČI. I
Úvodní ustanovení

1. Objednatel a poskytovatel se v souladu s ustanovením čl. VII (Závěrečná ustanovení) odst. 
1. smlouvy dohodli na jejích níže specifikovaných změnách.

Čl. II
Změny smlouvy

A) Dosavadní ustanovení či. V (Cenové ujednání a platební podmínky) odst. 2. se zrušuje 
a nahrazuje ustanovením novým, které zní takto:

1



2. Kceně dle předchozího odstavce bude účtována příslušná sazba DPH dle platných 
právních předpisů. Poskytovatel je počínaje kalendářním rokem 2019 oprávněn 
cenu/úplatu sjednanou v odst. 1. každoročně zvýšit o míru inflace vyjádřenou 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášenou Českým 
statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok, když k platnosti a účinnosti takového 
zvýšení ceny/úplaty je nutné písemné oznámení poskytovatele (obsahující alespoň 
dosavadní roční výši ceny/úplaty, míru inflace za předchozí kalendářní rok, absolutní 
částku, o niž se cena/úplata zvyšuje, a celkovou výši nové roční ceny/úplaty 
zaokrouhlenou na celé Kč bez DPH) doručené objednateli ve formě doporučeného 
dopisu nejpozději do 15. března běžného kalendářního roku.

ČI. III
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.
2. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží po jednom oboustranně podepsaném stejnopisu.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

4. Pokud by se z jakýchkoliv důvodů stalo neplatným některé ujednání tohoto Dodatku č. 
1, zůstávají ostatní ujednání tohoto Dodatku č. 1 tímto nedotčena.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, zcela 
rozumějí jeho obsahu a s celým jeho obsahem souhlasí.

6. Pro případ, že tento Dodatek č. 1 není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, 
že není uzavřen, pokud jej kterákoliv ze smluvních stran podepíše s jakoukoliv změnou či 
odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu 
či odchylku nebo dodatek následně písemně schválí.

V Českých Budějovicích, dne . 7 . 7!l .1
Za objednatele:
E.ON Energie, a.s.

Ve Vítkově, dne

Za poskytovatele:
Správa bytového fondu města Vítkova, 
příspěvková organizace

Ing. Jaromír Němec
vedoucí energetických služeb a zdrojů
v plné moci

Zdeňka Nováková 
ředitelka

Ing. Milan Váša
vedoucí provozu a správy zdrojů 
v plné moci

2


